西暦 2024年 4月 1日

治験依頼者

製造販売後臨床試験依頼者 各位

製造販売後調査依頼者

熊本大学病院

臨床試験支援センター

病院長交代に伴う契約書等読み替えについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の御高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本院におきまして、西暦 2024年 4 月 1 日付けで病院長が下記のとお

り交代することとなりました。これに伴い、貴社と締結済の契約書、覚書等の書類につ

きましては、本文書をもって読み替えてくださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更日：西暦 2024年 4月 1日

変更前

熊本大学病院

病院長 馬場 秀夫

変更後

熊本大学病院

病院長 平井 俊範

以上